PERNAMBUCO

Estado de Pernambuco

(Anexo V,  Item 22,  Res. TC n°48/2018)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº

48/2018, que a no quadro da Câmara Municipal de Juremas, não consta nenhum

servidor concursado, no entanto não contribui para o RPPS.

Jurema, 16 de março de 2019.

José Serafim Filho
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
O

V
IS SE

B
A

ST
IA

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, JO

SE
 SE

R
A

FIM
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 01b58ac2-7f81-45d6-8787-742fee429f0d
D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
N

D
R

E
 R

IC
A

R
D

O
 B

A
R

R
O

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1f06bd7a-fed7-4a0d-9882-89b6373e4c55